Graduale Exodi 15, 11 Gloriósus Deus in Sanctis suis: mirábilis in majestáte, fáciens prodígia. **V. Ibid., 6** Déxtera tua, Dómine, glorificáta est in virtúte: déxtera manus tua confrégit inimicós.

Allelúa, allelúa. **V. Eccli. 44, 14** Córpora Sanctórum in pace sepúlta sunt, et nómina eórum vivent in generatiónen et generatiónen. Allelúa.

+ Sequéntia sancti Evangélii secún-dum Matthæum

Matth. 5, 1-12

In illo témpore: Videns Jesus turbas, ascéndit in montem, et cum sedísset, accessérunt ad eum discípuli ejus, et apériens os suum, docébat eos, dicens: Beáti páuperes spíritu: quóniam ipsórum est regnum cælórum. Beáti mites: quóniam ipsi possidébunt terram. Beáti, qui lugent: quóniam ipsi consolabún-tur. Beáti, qui esúriunt et sítunt justítiā: quóniam ipsi saturabún-tur. Beáti misericórdes: quóniam ipsi misericórdiam consequéntur. Beáti mundo corde: quóniam ipsi Deum vidébunt. Beáti pacífi-ci: quóniam filii Dei vocabún-tur. Beáti, qui persecutiónen patiúntur propter justitiā: quóniam ipsórum est regnum cælórum. Beáti estis, cum maledí-xerint vobis, et persecuti vos fúerint, et díixerint omne malum advérsum vos, mentiéntes, propter me: gaudéte et ex-sultáte, quóniam merces vestra copiós-a est in cælis. **Credo.**

Offertorium Ps. 67, 36 Mirábilis Deus in Sanctis suis: Deus Israel, ipse dabit virtútem et fortitudinem plebi suæ: benédictus Deus, allelúa.

Secreta

Adésto, Dómine, supplicatióibus no-stris, quas in Sanctórum tuórum commemo-ratióne deférimus: ut, qui nostræ justitiæ fidúciam non habémus,

eórum, qui tibi placuérunt, méritis ad-juvémur. Per Dóminum nostrum.

Pro Octava

Secreta

Múnera tibi, Dómine, nostræ devo-tiόnis offérimus: quæ et pro cunc-tórum tibi grata sint honóre Justórum, et nobis salutária, te miseránte, red-dántur. Per Dóminum nostrum.

Communio Sap. 3, 1, 2 et 3 Justórum ánima in manu Dei sunt, et non tanget illos torméntum malítia: visi sunt ócu-lis insipiéntium mori: illi autem sunt in pace.

Postcommunio

Quésumus, Dómine, salutáribus re-pléti mystériis: ut, quorum solém-nia celebrámus, eórum oratióibus ad-juvémur. Per Dóminum nostrum.

Pro Octava

Postcommunio

Da, quésumus, Dómine, fidélibus pó-pulis ómnium Sanctórum semper veneratióne lætári: et eórum perpé-tua supplicatióne muníri. Per Dóminum.

Die 6 Novembbris

S. LEONARDI ABBATIS

Duplex

Missa Os justi, de Communi Abbatum.
Et fit Commemoratio Octavæ Om-nium Sanctorum.

Die 13 Novembbris

S. STANISLAI KOSTKÆ CONFESSORIS

Duplex

Introitus Sap. 4, 13-14

Consummátus in brevi explévit té-m-pora multa: plácita enim erat Deo áнима illíus: propter hoc properá-vit edúcere illum de médio iniquitá-tum. **Ps. 112, 1** Laudáte, púeri, Dóminum: laudáte nomen Dómini.
V. Glória Patri.